
 1 

Zápis 
 

z 7. schůze Rady obce Rohatec 

konané dne 28.1.2019 

v kanceláři starosty na Obecním úřadě v Rohatci 

 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů dle zákona 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů v platném 

znění. 

 

Přítomni: 

 Ing. Jarmil Adamec, Ph.D. 

 Anna Homolová 

 Radek Matěj 

 Dušan Hlaváč 

 Vlasta Sedláková 

 Ing. Zdeněk Škromach 

 Ing. Tomáš Vlach 

 

Omluveni: 

 nikdo 

 

Přizvaní hosté: 

 Mgr. Pavel Jurečka 

 

Jednání bylo zahájeno v 16:00 hodin. 

 

Bod programu č. 1 – Zahájení, program 7. schůze Rady obce Rohatec 

Jednání 7. schůze Rady obce Rohatec zahájil starosta Ing. Jarmil Adamec, Ph.D. Přivítal 

přítomné členy rady a konstatoval přítomnost nadpoloviční většiny členů rady. Zapisovatelem 

byl jmenován starosta Ing. Jarmil Adamec, Ph.D. 

 

Program 7. schůze Rady obce Rohatec: 

1. Zahájení 

2. Kontrola zápisů z rady 

3. Rozpočtové opatření 1-R/2019 

4. Dotace z rozpočtu obce 

5. Informace a materiály ZŠ - MŠ 

6. Smlouva o věcném břemeni – XXXXXX 

7. Výkup pozemku 

8. Smlouva - kabelová televize 

9. Smlouva – Moravská stezka 

10. Informace o prohlídce záplavového území 

11. Informace ze stavební komise 

12. Informace z kulturně muzejní komise 

13. Žádost o prodej obecního pozemku 

14. Smlouva o služebnosti - XXXXXXXXX 

15. VŘ – právní služby – informace 

16. Wifi4EU – informace 



 2 

17. Majetkoprávní záměry obce  

18. Pronájem pozemku parc.č. 2777, k.ú. Rohatec 

19. Slavnostní obřady 

20. BOZP 

21. Vánoční výzdoba – r. 2019 

22. Dodatek č. 6 k Odpisovému plánu obce Rohatec 

23. Smlouva o technické podpoře GIS – MiSYS-ROHATEC 

24. Diskuze 

25. Závěr 

 

Usnesení č. 1/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

schvaluje program 7. schůze Rady obce Rohatec v předloženém znění.  

 

Hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se (dále jen „H: 7 – 0 – 0“) 

 

Bod programu č. 2 – Kontrola zápisů z rady 
Rada obce Rohatec byla seznámena s tím, že kontrola zápisů proběhne na dalším jednání rady. 

 

Bod programu č. 3 – Rozpočtové opatření č. 1- R/2019 
Rada obce Rohatec byla seznámena s předloženým návrhem Rozpočtového opatření č. 1-

R/2019. 

 

Usnesení č. 3/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

schvaluje Rozpočtové opatření č. 1-R/2019 v předloženém znění, kdy nedochází ke 

změně celkových příjmů a ani výdajů a ukládá starostovi předložit informaci o 

rozpočtovém opatření na nejbližším zasedání VZZO. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 4 – Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce 

Rohatec na rok 2019 pro jednotlivé spolky a organizace v obci na základě předložených žádostí. 

 

Usnesení č. 4.1/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Rohatec pro Český svaz chovatelů, 

Základní organizace Rohatec až do výše 39.000,- Kč za účelem úhrady nákladů 

specifikovaných v žádosti o dotaci ze dne 26. 10. 2018. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 4.2/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Obce Rohatec pro Český 

svaz chovatelů, Základní organizace Rohatec až do výše 39.000,- Kč za účelem úhrady 

nákladů specifikovaných v žádosti o dotaci ze dne 26. 10. 2018 v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0  



 3 

Usnesení č. 4.3/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Rohatec pro Tenisový klub Rohatec až do 

výše 35.000,- Kč za účelem úhrady nákladů specifikovaných v žádosti o dotaci ze dne 

30. 11. 2018. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 4.4/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Obce Rohatec pro Tenisový 

klub Rohatec až do výše 35.000,- Kč za účelem úhrady nákladů specifikovaných 

v žádosti o dotaci ze dne 30. 11. 2018 v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 4.5/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Rohatec pro BUBLINA – agentura pro 

děti a mládež, z.s. až do výše 10.000,- Kč za účelem úhrady nákladů specifikovaných 

v žádosti o dotaci ze dne 20. 12. 2018 na pořádání Letního tábora pro děti a mládež. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 4.6/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Obce Rohatec pro 

BUBLINA – agentura pro děti a mládež, z.s. až do výše 10.000,- Kč za účelem úhrady 

nákladů specifikovaných v žádosti o dotaci ze dne 20. 12. 2018 na pořádání Letního 

tábora pro děti a mládež v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 4.7/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Rohatec pro Pěvecký sbor Rohatec, o.s. 

až do výše 45.000,- Kč za účelem úhrady nákladů specifikovaných v žádosti o dotaci ze 

dne 31. 10. 2018. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 4.8/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Obce Rohatec pro Pěvecký 

sbor Rohatec, o.s. až do výše 45.000,- Kč za účelem úhrady nákladů specifikovaných 

v žádosti o dotaci ze dne 31. 10. 2018 v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

 



 4 

Usnesení č. 4.9/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Rohatec pro Spolek rodičů a přátel školy 

Rohatec, z.s. až do výše 42.000,- Kč za účelem úhrady nákladů specifikovaných 

v žádosti o dotaci ze dne 26. 10. 2018 s tím, že z položky č. 3.5.1 položkového rozpočtu 

ze dne 26. 10. 2018 – vybavení klubovny (nástěnky, nádobí …….) lze poskytnutou 

dotaci použít za účelem úhrady nákladů této položky do maximální výše 5.000,- Kč. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 4.10/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Obce Rohatec pro Spolek 

rodičů a přátel školy Rohatec, z.s. až do výše 42.000,- Kč za účelem úhrady nákladů 

specifikovaných v žádosti o dotaci ze dne 26. 10. 2018 v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 4.11/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Rohatec pro Myslivecký spolek Závidov 

až do výše 46.000,- Kč za účelem úhrady nákladů specifikovaných v žádosti o dotaci ze 

dne 28. 11. 2018. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 4.12/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Myslivecký spolek Závidov 

až do výše 46.000,- Kč za účelem úhrady nákladů specifikovaných v žádosti o dotaci ze 

dne 28. 11. 2018 v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 5 – Informace a materiály ZŠ - MŠ 
 

Rada obce Rohatec projednala informace a materiály předložené Základní školou a mateřskou 

školou Rohatec, příspěvková organizace. 

 

Usnesení č. 5.1/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

souhlasí jako zřizovatel Základní školy a mateřské školy Rohatec, příspěvková 

organizace s přijetím účelově určeného finančního daru od WOMEN FOR WOMEN 

o.p.s v rámci projektu Obědy pro děti. 

 

 

H: 7 – 0 – 0 

  



 5 

 

Usnesení č. 5.2/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

schvaluje jako zřizovatel Základní školy a mateřské školy Rohatec, příspěvková 

organizace odpisový plán této organizace pro rok 2019 v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 5.3/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

schvaluje jako zřizovatel Základní školy a mateřské školy Rohatec, příspěvková 

organizace změnu č. 1 závazných ukazatelů schváleného rozpočtu na rok 2019 

v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 6– Smlouva o věcném břemeni – XXXXXX 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem smlouvy o zřízení věcného břemene ke stavbě 

„Rohatec, Žitná, úprava vedení NN, XXXXXX“. 

 

Usnesení č. 6/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností E.ON Distribuce, 

a.s. na zřízení věcného břemene ke stavbě „Rohatec, Žitná, úprava vedení NN, 

XXXXXX“ v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 7– Výkup pozemku 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s nabídkou na prodej pozemku p.č. 467. 

 

Usnesení č. 7.1/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí nabídku na prodej pozemku p.č. 467 o výměře 212 m2 a doporučuje 

tento pozemek koupit. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s nabídkou na směnu pozemku p.č. 3028/101 za id. ½ 

pozemku p.č. 2982/53 v k.ú. Rohatec. 

 

Usnesení č. 7.2/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí nabídku na směnu pozemku p.č. 3028/101 za id. ½ pozemku p.č. 

2982/53 v k.ú. Rohatec a ukládá starostovi zařadit tento bod na jednání VZZO. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 



 6 

Rada obce Rohatec byla seznámena s informacemi o průběhu jednání s p. XXXXXXX 

XXXXXXX s tím, že obec nebude nabízet pozemky p.č. 2793/1 a 2783/2 a případně je možno 

nabídnout část pozemku p.č. 3569. 

 

Usnesení č. 7.3/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informace o průběhu jednání s p. XXXXXXX XXXXXXX a ukládá 

starostovi dále jednat. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 8 – Smlouva – kabelová televize 
Rada obce Rohatec byla seznámena s předloženým návrhem smlouvy o užívání kabelového 

rozvodu s panem XXXXXXX XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX, XXXXXX XXXXX. 

 

Usnesení č. 8/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

schvaluje v předloženém znění uzavření smlouvy o užívání kabelového rozvodu 

s panem XXXXXXX XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX, XXXXXX XXXXX. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 9– Smlouva – Moravská stezka 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s předloženým návrhem smlouvy o spolupráci s 

MORAVSKÁ STEZKA z.s., se sídlem Náves Svobody 8/14, Olomouc – Holice, PSČ 779 00, 

jejímž předmětem je spolupráce při značení cyklistických tras. 

 

Usnesení č. 9/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

schvaluje v předloženém znění návrh smlouvy o spolupráci s MORAVSKÁ STEZKA 

z.s., se sídlem Náves Svobody 8/14, Olomouc – Holice, PSČ 779 00, jejímž předmětem 

je spolupráce při značení cyklistických tras. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 10 – Informace o prohlídce záplavového území 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s obsahem zápisu z povodňové prohlídky ze dne 23. 11. 

2018, při níž byly označeny pozemky, které se musí vyklidit, protože jsou na nich umístěny 

nepovolené stavby a zařízení. 

 

Usnesení č. 10/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí obsah zápisu z povodňové prohlídky ze dne 23. 11. 2018. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

  



 7 

Bod programu č. 11 – Informace ze stavební komise 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s informací o zasedání stavební komise. 

 

Usnesení č. 11.1/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informace o zasedání stavební komise. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 11.2/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

souhlasí s předloženým záměrem výstavby RD na pozemku p.č. 1760/36 dle žádosti p. 

XXXX XXXXXXX bez připomínek 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 11.3.1/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

souhlasí s předloženým záměrem výstavby RD na pozemku p.č. 1633/98 dle žádosti p. 

XXXXXXX XXXXXXX bez připomínek. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 11.3.2/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o budoucí služebnosti na stavbu vodovodní přípojky, kanalizační 

přípojky a přípojky NN s p. XXXXXXXX XXXXXXXX, XXXXXXXX, XXXXXX 

XXXXXXX v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 11.3.3/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

souhlasí jako vlastník pozemní komunikace na pozemku p.č. 1623/1 v k.ú. Rohatec 

s napojením nového sjezdu k RD ne tuto komunikaci dle žádosti p. XXXXXXX 

XXXXXXX bez připomínek. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 11.4/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

souhlasí s předloženým záměrem výstavby doplňkové stavby k RD na pozemku p.č. 

1606/9 v k.ú. Rohatec dle žádosti p. XXXXXXX XXXXXXX bez připomínek 

 

H: 7 – 0 – 0 

  



 8 

 

Bod programu č. 12 – Informace z kulturně muzejní komise 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s informací o zasedání kulturně muzejní komise, která 

projednala plán výstav na rok 2019 a možný odkup historické nemovitosti v rámci obce a nákup 

vybavení kuchyňky do muzea. 

 

Usnesení č. 12/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informace o zasedání kulturně muzejní komise. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 13– Žádost o prodej obecního pozemku 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí paní XXXXXXXXX o koupi obecního pozemku 

– část pozemku p.č. 2997/100 za účelem vybudování zahrádky a zahradního domku. Rada 

nedoporučuje prodej. 

 

Usnesení č. 13/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost paní XXXXXXXXX o koupi obecního pozemku – část 

pozemku p.č. 2997/100 za účelem vybudování zahrádky a zahradního domku a ukládá 

starostovi zařadit tento bod na jednání VZZO. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 14– Smlouva o služebnosti - XXXXXXXXX 

 

Rada obce Rohatec projednala předložený návrh smlouvy o zřízení služebnosti vodovodní a 

kanalizační přípojky s manžely XXXXXX XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXX, 

XXXXXXXXXX a XXXXXXXX XXXXXXXX, bytem XXXXXXXX, XXXXXXX. 

 

Usnesení č. 14/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

schvaluje předložený návrh smlouvy o zřízení služebnosti vodovodní a kanalizační 

přípojky s manžely XXXXXX XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXX, 

XXXXXXXXXX a XXXXXXXX XXXXXXXX, bytem XXXXXXXX, XXXXXXX. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

 

Bod programu č. 15 – VŘ – právní služby - informace 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s provedeným průzkumem trhu a uzavřením smlouvy 

s vybraným dodavatelem – Mgr. Pavlem Jurečkou, advokátem na zajištění právních služeb 

obci. 

  



 9 

Usnesení č. 15/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informace o provedeném průzkumu trhu a uzavření smlouvy s 

vybraným dodavatelem – Mgr. Pavlem Jurečkou, advokátem na zajištění právních 

služeb obci. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 16 – Wifi4EU - informace 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s tím, že obec byla úspěšná se svou žádostí o dotaci na 

projekt „Wifi4EU Podpora připojení k internetu v místních komunitách“. 

 

Usnesení č. 16/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informace o projektu „Wifi4EU Podpora připojení k internetu 

v místních komunitách“. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 17 – Majetkoprávní záměry obce 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s tím, že se blíží konec smlouvy o výpůjčce prostor ve 

Zdravotním středisku na Kolonii, které užívá spolek S3P o.s. – skauti.  

 

Usnesení č. 17.1/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

schvaluje zveřejnění předloženého záměru uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce 

prostor ve Zdravotním středisku na Kolonii. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Rada obce projednala žádost o změnu provozovatele obchodu – Květinářství a dárkové 

předměty. 

 

Usnesení č. 17.2/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

schvaluje předložený návrh majetkoprávního záměru na pronájem prostor, sloužícího 

jako obchod – Květinářství a dárkové předměty. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Rada obce projednala žádost paní XXX XXXXXX o prodloužení smlouvy o nájmu pozemků 

p.č. 3845 a 3844. 

 

Usnesení č. 17.4/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

schvaluje předložený návrh majetkoprávního záměru na uzavření dodatku o 

prodloužení nájmu pozemků p.č. 3844 a 3845 v k.ú. Rohatec. 

 



 10 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 18 – Pronájem pozemku parc. č. 2777 v k.ú. Rohatec 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s tím, že o pozemek p.č. 2777 mají zájemci zájem pouze 

v případě, že obec provede rekultivaci tohoto pozemku.  

 

Usnesení č. 18/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informace o tom, že o pozemek p.č. 2777 mají zájemci zájem pouze 

v případě, že obec provede rekultivaci tohoto pozemku a ukládá starostovi zaslat 

odpověď, že obec z kapacitních důvodů může provést nejvýše odstranění náletových 

dřevin. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 19 – Slavnostní obřady 

 

Rada obce Rohatec projednala informace o podmínkách slavnostních obřadů – termíny bez 

poplatku – sobota (když není státní svátek) od 9:00 do 16:00, ostatní termíny - za poplatek 

1.000,- Kč, dárkové balíčky pro recitátory do hodnoty 200,- Kč, dárkové balíčky pro občánky 

do hodnoty 1.500,- Kč, dárkové balíčky pro novomanžele do hodnoty 1.000,- Kč, členové rady 

podepsali podpisové vzory při konání slavnostních obřadů. 

 

Bod programu č. 20 – BOZP 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem na stanovení bezpečnostních přestávek pro 

zaměstnance obce.  

 

Usnesení č. 20/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

schvaluje předložený návrh na stanovení bezpečnostních přestávek pro zaměstnance 

obce. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 21 – Vánoční výzdoba – r. 2019 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem na vánoční výzdobu na rok 2019.  

 

Usnesení č. 21/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí předložený návrh na vánoční výzdobu na rok 2019. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

 

Bod programu č. 22 – Dodatek č. 6 k Odpisovému plánu obce Rohatec 

 

Rada obce projednala předložený dodatek č. 6 k odpisovému plánu obce. 



 11 

 

Usnesení č. 22.1/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

schvaluje Dodatek č. 6 k Odpisovému plánu obce Rohatec v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 23 – Smlouva o technické podpoře GIS – MiSYS-ROHATEC 

 

Rada obce projednala návrh smlouvy o poskytování technické podpory GIS – MiSYS-

ROHATEC. 

 

Usnesení č. 23/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

schvaluje uzavření smlouvy o poskytování technické podpory GIS – MiSYS-

ROHATEC se společností GEPRO spol. s r.o., IČ: 44851529, se sídlem Štefánikova 52, 

150 00 Praha 5 v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 24 – Diskuse 

 

Rada obce projednala návrh objízdné trasy v rámci stavby „II/380 Hodonín, most ev. č. 380-

020“ ETAPA 2. 

 

Usnesení č. 24.1/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí předložený návrh objízdné trasy v rámci stavby „II/380 Hodonín, most 

ev. č. 380-020“ ETAPA 2. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Rada obce projednala informace o Lesoparku v Rohatci. 

 

Usnesení č. 24.2/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informace o Lesoparku v Rohatci. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Rada obce projednala žádosti o kácení stromů v ulici Za Humny, Vinařská (suchá lípa) a žádost 

paní XXXXXXXXXXXX a paní XXXXXX XXXXXXXX. 

 

Usnesení č. 24.3/7-R2019 

Rada obce Rohatec 

schvaluje kácení stromů dle předložených žádostí. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

  



 12 

 

Bod programu č. 25 – Závěr 

Starosta poděkoval členům rady za účast. Schůze byla ukončena v 21:00 hodin. 

 

V Rohatci dne 28.1.2019 

 

 

 

Zapsal: Ing. Jarmil Adamec, Ph.D. 

 

 

 

 

 

                                                                                         Ing. Jarmil Adamec, Ph.D. 

                                                                                                       starosta obce 

 

 


